Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano 
Serviços Municipais 

Função: 15 Urbanismo 

Sub-Função: 451 lnfraestrutura Urbana 

Programa: 5002 Infraestrutura Urbana 

Ação: 
Fonte: 01 Tesouro 
Categoria da 
Despesa: 

4.4.90.51 Obras e Instalações 

Valor: R$ R$ 25.000,00 (Vinte Cinco Mil Reais) 

Art. 21  - Os recursos para suprir o estipulado no artigo 
anterior serão transferidos da seguinte rubrica: 

órgão 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna 
Unidade 
Orçamentária 
Executora: 

02.20.01 Encargos Gerais do Município 

Função: